АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  сентября  2019 г.
                                                                                                     № 163
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 30.08.2016 № 161 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля и контроля в сфере закупок»

В соответствии Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 30.08.2016 № 161 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» следующие изменения и дополнения:
1.1. абзац 3 пункта 3.38 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«предписания, направляемые объекту контроля в случае невозможности устранения либо неустранения в установленный в представлении срок бюджетного нарушения при наличии возможности определения суммы причиненного ущерба публично-правовому образованию в результате этого нарушения. Предписания содержат обязательные для исполнения в установленный в предписании срок требования о принятии мер по возмещению причиненного ущерба публично-правовому образованию.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                                  С. В. Леднева